NEVEVİYYE
(4i_9~f)

Şazeliyye tarikatının Yahya
b . Şeref en-Nevevi'ye

(ö. 676/1277)
nisbet edilen bir kolu

L
(bk. NEVEVI) .

_j

ı ı

NEVFEL b. HARİS
( ~ jt;..Jf .;..; .)9,; )

Ebü'l-Haris Nevfel b. Haris
b. Abdilmuttalib el-Haşim! el-Kureş'i

(ö . 15/636)

Hz. Peygamber'in

L
amcasının oğlu, sahabi.

_j

Bedir Gazvesi'nde istemediği halde müş
riklerin safında yer aldı ve bu savaşta ken
disi gibi esir düşen amcası Abbas'ın, diğer
akrabalarıyla birlikte onun da fidyesini öde
mesi üzerine Mekke'ye döndü ve bir müd
det sonra müslüman oldu.